[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2021 года № 41
	О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области (в новой редакции), утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 05.07.2020 № 142/1

Рассмотрев протест Кингисеппской городской прокуратуры Ленинградской области от 15.02.2021 № 86-03-2021 на п.п. «б» п. 3.1 р. 3 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением Главы администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 20.02.2020 № 142/1, в соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом МО «Усть-Лужское сельское поселение», администрация муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области (в новой редакции), утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 05.07.2020 № 142/1 (далее – Положение), следующие изменения:
1.2. В абзаце втором подпункта «б» пункта 3.1 раздела 3 Положения слова «на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации,» заменить словами «на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора,».
1.3. В подпункте «а» пункта 5.3 раздела 5 Положения слова «на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации» заменить словами «на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора,».
1.4. В подпункте «б» пункта 5.3 раздела 5 Положения слова «в замещении должности в коммерческой или некоммерческой организации либо в выполнении работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации,» заменить словами «в замещении на условиях трудового договора должности в организации и (или) в выполнении в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора,».
2. Специалисту администрации, ответственному за кадровую работу в администрации Усть-Лужского сельского поселения ознакомить муниципальных служащих с настоящим Постановлением.
3. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

МО «Усть-Лужское сельское поселение»

        Ю.В. Будуштяну
Исп. Ю.В. Будуштяну

Тел. 8 (81375) 61-440